
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      20.03.2012                                                                                                    №  78 
 
 
 

О внесении  изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского  района 

от 26.11.2010 № 331 
 
 

В целях приведения в соответствие с действующим 
законодательством, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 

26.11.2010 № 331 «Об утверждении Положения «Об оплате и 
стимулировании труда работников, осуществляющих техническое  
обеспечение деятельности и рабочих Администрации Тегульдетского района» 
(в редакции  постановлений Администрации Тегульдетского района от 
25.02.2011 № 42, от 04.07.2011 № 159, от  24.01.2012 № 22) следующие   
изменения: 

в пункте 4.11 слово «Глава»  исключить. 
2. Данное постановление опубликовать в районной газете «Таежный 

меридиан». 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника  Финансового  отдела Администрации Тегульдетского района  
Дёмина А.П. 

 
 
 

 Глава Тегульдетского района                                                        В.А. Красов 
 
 
 
 
 
 
 
 
Е.В. Харина 
2-13-64 


